
NZ.231.092.2023.IL                                  Katowice 21.03.2024 r.

U C Z E S T N I C Y   P O S T Ę P O W A N I A

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Kompleksowe sprzątanie i utrzymanie czystości i porządku nieruchomości 
zarządzanych przez KZGM w Katowicach

Zgodnie z art. 253 ust 1 pkt 1) ustawy z dnia  11 września 2019 r.  Prawo zamówień 
publicznych  (t.j.  Dz.  U.  2023,  poz.  1605 ze  zm.),  zwanej  dalej  Ustawą,  Komunalny 
Zakład Gospodarki  Mieszkaniowej w Katowicach,  informuje,  że w wyniku powtórzenia 
czynności badania i oceny ofert oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 
postępowaniu jako najkorzystniejszą dla części 11  wybrano ofertę Wykonawcy:

- Część 11 -

Kompleksowe sprzątanie i utrzymanie czystości i porządku nieruchomości położonych w 
dzielnicy Osiedle Tysiąclecia administrowanych przez EB-6

EMSMASTERS sp. z o.o., 
al. Wolności 62a/3, 42-202 Częstochowa,

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta z najniższą ceną, spośród ofert nieodrzuconych
Porównanie złożonych ofert zawierające ceny.

Lp.
Nr 

oferty
Nazwa i adres Wykonawcy Cena (zł) brutto

1 14
EMSMASTERS sp. z o.o., al. Wolności 62a/3, 42-202 Częstochowa,
NIP: 5732932349

482 973,93

2 19
Firma Usługowa „AGA” Agnieszka Kasińska, ul. Energetyków 5, 43-170 Łaziska Górne
NIP: 6351593394 

585 581,13

3 17 
Zakłady Usługowe „EZT” S.A., ul. Modrzewiowa 7, 41-219 Sosnowiec
NIP: 644-28-56-793

664 565,67

4 4 
„ZUKOMB MS” Michał Słysz, ul. Brzezińska 50, 41-404 Mysłowice
NIP: 222-084-04-18

669 937,29

5 9
P.U. „AGAS” Krystyna Głowniak, ul. Wolnego 4, 40-857 Katowice
NIP: 634 113 19 76

832 584,03

6 12 
 AKBS Spółka z o.o., ul. Rudzicka 10,  Wola Podłężna, 62-510 Konin
NIP: 6653054659

Oferta odrzucona w dniu 15.03.2024 r. na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) Ustawy

Zamawiający informuje, że umowa dla części 11 może zostać podpisana na podstawie 
art.  264  ust.  1  Ustawy  w  terminie  nie  krótszym  niż  10  dni  od  dnia  przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, ponieważ  zawiadomienie to zostało 
przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Tel.: 32 258 20 21 do 25 poczta@kzgm.katowice.plwww.kzgm.katowice.pl



O terminie podpisania umowy Wykonawca zostanie powiadomiony odrębnym 
pismem.

Z upoważnienia Dyrektora KZGM w Katowicach
Ewelina Kołodziejczyk - Kozyra

 Kierownik Działu Zamówień Publicznych

Kopia:
- NZ a/a

Sporządziła:Iwona Lichosik, Dział Zamówień Publicznych

Informacja dla osób fizycznych, których dane osobowe są przetwarzane przez KZGM w Katowicach: Administratorem Danych Osobowych jest Komunalny Zakład 
Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach z/s 40-126 Katowice ul.Grażyńskiego 5, skr. pocztowa 334, tel:32 258 20 21 do 25, NIP: 634 269 76 80, REGON: 241031620.

Adres e-mail Inspektora Ochrony Danych: IOD@kzgm.katowice.pl. Dane osobowe przetwarzamy w celu wykonania określonych prawem obowiązków i uprawnień, 
realizacji zawartych umów oraz gdy jest to niezbędne do wykonania zadań realizowanych w interesie publicznym. Możemy także przetwarzać dane w celu ochrony żywotnych interesów Państwa 
bądź osób trzecich. Podstawą przetwarzania może być również udzielona zgoda. Dane przechowamy tylko do czasu spełnienia celów, dla których je zebraliśmy lub przez okres wymagany przez 
przepisy prawa. Przekażemy dane tylko takim odbiorcom, których udział w realizacji celów przetwarzania jest niezbędny, lub które są uprawnione do ich przetwarzania na podstawie przepisów 
prawa. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę przetwarzania tych danych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. Mają Państwo prawo 
żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania i usunięcia, ograniczenia przetwarzania (o ile realizacja tych praw nie będzie w sprzeczności z realizacją celów przetwarzania), 
prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania i skargi do PUODO, a w przypadku gdy podstawą przetwarzania jest zgoda – prawo do wycofania tej zgody, bez wpływu na zgodność z 
prawem przetwarzania dokonanego do momentu wycofania zgody.


